
Powiat Piotrkowski 

97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 7 
NIP: 7712305343 

Zarząd Dróg Powiatowych w Piotrkowie Tryb. 
97-300 Piotrków Tryb. ul. J. Dąbrowskiego 12 

                                                                                                                 Piotrków Tryb. 09.04.2024 r. 

DP-II.2200.14.2024.MC 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Informacja na podstawie art. 222 ust. 5  z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych 
(tj. Dz.U z 2023r., poz. 1605,1720). 

Postępowanie prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji. 
1. Przedmiot zamówienia: 

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1913E w m. Przygłów, od ul. Topolowej 
do ul. Słonecznej 

 
2. Termin otwarcia ofert: 
09.04.2024 r. o godz. 9.05 
 
3. Nazwy firm i adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie  

 

L.p. Firma ( Nazwa) 
i adres Wykonawcy 

Cena brutto Gwarancja i rękojmia 

1. 

Oferta nr 1. 
STRADA s. c. 

Adam Olczak, Łukasz Piątek 
Ul. J. Tuwima 3/10 

97-300 Piotrków Tryb. 

270 600,00 zł 5 lat 

 

 


